

Tarih: 10.02.2023
Konu: Yardımlaşma

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَتَعَاوَنُوا عَلَى الْبِرِّ وَالتَّقْوَىٰ وَلَا تَعَاوَنُوا عَلَى الْإِثْمِ وَالْعُدْوَانِ

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:

... وَاللَّهُ فِي عَوْنِ الْعَبْدِ مَا كَانَ الْعَبْدُ فِي عَوْنِ أَخِيهِ ...

Muhterem Müminler!

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyuruyor: **“İyilik ve Allah’a karşı gelmekten sakınma hususunda yardımlaşın. Günah ve düşmanlıkta yardımlaşmayın.”** [1]

Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: **“Kişi, kardeşine yardım ettiği sürece Allah da ona yardım eder...”** [2]

Değerli Müminler!

Bugün mahzunuz, üzüntümüz çok büyük. Kaybettiğimiz kardeşlerimiz, yitirdiğimiz masum canlar her birimizin yüreğini dağlıyor. Ancak biliyor ve inanıyoruz ki bizi biz yapan değerlerin etrafında kenetlenip kardeşlik şuurumuzu diri tuttukça başaramayacağımız imtihan yoktur. Yüce Rabbimiz ayet-i kerimede şöyle buyuruyor: **“Andolsun ki sizi biraz korku ve açlıkla; mallardan, canlardan ve ürünlerden eksiltmekle sınayacağız. Sabredenleri müjdele!”**[3] Tarih boyunca Allah’ın yardımı, devletimizin kararlılığı ve milletimizin azmiyle nice zorluğu birlikte göğüsledik. Bugün de devlet millet dayanışması içinde aşamayacağımız engel yoktur. Rabbimizin müjdesi açıktır: **“Şüphesiz zorlukla beraber kolaylık vardır. Gerçekten, zorlukla beraber kolaylık vardır.”** [4]

Kıymetli Müminler!

Gün, birliğimizi, beraberliğimizi ve kardeşlik şuurumuzu canlı tutma günüdür. Hüznümüzü ve kederimizi paylaşma günüdür. Nitekim Peygamber Efendimiz (s.a.s) biz müminleri şöyle tarif etmektedir: **“Her kim Müslüman kardeşinin bir ihtiyacını giderirse; Allah da onun bir ihtiyacını giderir. Her kim de bir Müslüman’ın bir sıkıntısını giderirse, Allah da onun kıyamet sıkıntılarında bir sıkıntısını giderir. Her kim dünyada bir Müslüman’ın ayıbını örterse Allah da kıyamet günü onun ayıbını örter.”** [5]

Aziz Müminler!

Ülkemizde meydana gelen ve binlerce vatandaşımızın vefat etmesine, binlercesinin yaralanmasına ve çok sayıda ailenin evsiz barksız kalmasına sebep olan deprem hadisesinden dolayı içimiz kan ağlıyor, üzüntümüzü tarif edemeyiz. Elimizden gelebilecek en güzel şey bu kara kışta yuvasız kalmış kardeşlerimize yardım elimizi uzatmak, onlara kimsesiz olmadıklarını, acılarına ortak olduğumuzu göstermektir. Bu büyük acıyı ancak birlik beraberlik ve dayanışma ile aşabiliriz. Bu vesile ile Norveç Diyanet Vakfı olarak yardım kampanyası düzenliyoruz. Yapacağınız yardımlar devletimize bağlı kuruluşlar aracılığıyla depremden etkilenen vatandaşlarımıza ulaştırılacaktır.

Depremde hayatını kaybeden kardeşlerimize Rabbimizden rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Rabbim bir daha böyle acılar yaşatmasın. Milletimizin başı sağ olsun.

[1] Mâide, 5/2.

[2] Müslim, Zikir, 38.

[3] Bakara, 2/155.

[4] İnşirâh, 94/5,6.

[5] Müslim, Birr, 58

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu